PREFEITURA DE

EE: POUSOALEGRE | Gabinete do Prefeito
É

een
Ofício nº 018/2023/GABPREF

Pouso Alegre, 22 de março de 2023.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal
Leandro Morais
Exmo. Sr. Vereador Municipal
Dr. Edson

Av. São Francisco, 320, Primavera, Pouso -Alegre.

Ref.: Requerimentonº 06/2023...

Excelentíssimos Vereadores, .

Em resposta ao Requerimento nº 06/2023 dessa egrégiaCâmara Municipal — por meio do

qual solicita “cópia intégral do Projeto de Construção Bacia de Detenção Hidráulica Mina do João
iedsde

        gr

Es
= Paulo IH (drenagem bairro JardimPrimavera), quetem o intuito de mitigar os aletgaihêntos no centro da
E-i  cidadée os impactos nã região” — informamos o seguinte:
eatd r E Casé : z . r

ma A íntegra do processo licitatório (Concorrência Pública nº 06/2022) está disponível no

a portal da transparência do Município de Pouso Alegre.Eis o linkparaacesso:

a https://pousoalegreme.gov.br/licitacao.asp?busca=sim dr
Ea Eltd . ; . Es ro CR e Em : : aia Ainda, a-via física do processo licitatório está à disposição para consulta na sede da

Eta sedã

E Superintendência Municipal de Gestão de Recursos Materiais, situada na Rua Euey Vasconcelos ns
Ta a
= Teixeira, nº 230, bairro Mirante, PousoAlegre. Adianto que os servidores responsáveis pelo trâmiteet Et

olórios ra
m desse procéssopoderão esclarecer eventuais dúvidas deVossas Excelências e como se trata de um x
5 processo extenso, compostos por vários volumes em razão de seus anexos, disponibilizamos a consulta

no arquivo físico casa haja interesse.

Sém mais, extérnamos:votos de estima e admiração a éssa honorável Casa Legislativa,

colocando-nos àdisposição para esclarecimentos adicionais.

Sem mais para 6 momento, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente; Di
EYDER DE SOUZA É Assinado de formadigita!por

“SEYDERDE SOUZA
LAMBERT:878521446LAMBERT:87852144691
91 a Dadgs:2023.03.2210:10:48-0300'

EyderdesSouza Lambert
Chefe de Gabinete

  RR
Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-050

(35) 3449-4028 | (35) 3449-4016 | (35) 3449-4194 | prefeitobpouscalegre.mg:gov.br